ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________  № ______________

г. Ершов
О подготовке градостроительной
документации
Рассмотрев заявление генерального директора ООО НИПИ ОНГМ А.В. Крюкова и представленные документы, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать градостроительную документацию для объекта «Обустройство скважины №1 Крутовского месторождения» в Ершовском районе Саратовской области согласно техническому заданию.
2. Заказчиком градостроительной документации определить ООО «ННК-Саратовнефтегаздобыча».
3. Указанную документацию разработать в объеме проекта планировки территории и проекта межевания территории.

4. Разработанную документацию по планировке территории заказчику согласовать в установленном законом порядке.

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                     С.А. Зубрицкая